γεναμενην ἀφιέρωσιν, ἔστω ἀναϑεμα παρα πατρος xad 

viou καὶ αγίου πνευματος χαὶ τὸν τιη΄. αγίων Sso- 
Φορων πατέρων καὶ τὴν ἀγχῶνιν Ἰούδα τοῦ προδότου. 
xai ἔστω ὑστερυμενος ἐκ τῆς τῶν χριστιανῶν ορϑο- 
δόξου πιστεως καὶ μη τυχει ἔλαιος ἐκ τῶν ἀμαρτιῶν 

αὐτοῦ, &XX ἔχοι μέρος μέτα κραζόνγτων τὸ αἀρον «pov 

σταύρωσον. xal «9 οὐτως μενέτω ἡ παρούσα ἀφιέρω- 

σις, ἰσχυρὰ καὶ vivsla xad ἀπαρασάλέυτος, διὰ τὸ 

tinentiis Civitatis Nohae, pro anima defuncti &omiii 

nostri et maioris natu fratris nostri Hugonis de Cla- 
romonte filii Alexandi, hoc pacto, ut sint assigna- 

fae praedicto monasterio SS. Deiparae de Cyr-Zo- 

simo usque ad seculorum finem. Incipiunt autem 
earumdem terrarum termini a terris, quas possidet 

idem sanctum monasterium de Cyr-Zosimo in monte 

Nudae, ut vadit exinde via maior, quae ducit ad 

torrentem Caecum per serram usque ad locum dictum 

Ooga, et éxinde ut descendit vallis magna orientem 

versus, et iungitur cum capite rivi de Marco , et 

ut descendit praedictus rivus usque ad terras, quas 

possidet praedictum monasterium in Appio, et illinc 
ut ascendit septentrionem versus usque ad praedictum 

montem Nudae et ad viam maiorem, et clauditur. 

In his autem terris amodo potestas sit. sancto mo- 
nasterio lignandi, colendi, et faciendi quodcumque 

voluerit, nemine impediente aut molestiam afferente, 

quoniam potestatem a nobis accepit. Concedimus ve- 
ro et confirmamus omnia quaecumque obtulit et con- 

cessit pater noster dominus Alexander, et avus no- 

ster dominus Hugo de Claromonte, et noster maior 

natu frater dominus Hugo, sive terras, sive vineas, 
sive quodcumque aliud, eaque assentimur ex hac hora 

esse in omnimoda potestate sancti monasterii libera, 

et ab omni damno immunia; similiter omnia, quae ab 
antiquo tenuit ac possedit sanctum monasterium, sta- 

tuimus nullum omnino impedimentum ab aliquo 

pati, cum nos demum fecerimus eorum plenam et 
perfectam | oblationem. Quod si olim. quisquam ad- 

surrexerit , volens hanc nostram oblationem irri- 

(am facere, maledictus sit a Patre, et lilio, et Spi- 

ritu Sancto, et a tercentis octo οἱ decem sanctis divi- 

nisque Patribus; laqueum habeat Iudae proditoris, et 
excludatur ab orthodoxa christianorum fide, nec suo- 

rum peccatorum remissionem consequatur; sed habeat 
partem cum iis qui clamaverunt: Tolle, tolle, cru- 

cifige: et nihilominus firma, stabilis et inconcussa ma- 

neat praesens concessio, quoniam ita nobis placitum 

est. Praesentibus fide dignis Caballariis et probis 

testibus, qui forte interfueruat, scripta est praesens 

oblatio manu Nicolai notarii filii Chrysostomi Ioannis 

de civitate Nohae, die tertia mensis novembris, in- 

dictione X, anno 6625. 

14 
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olros ἡμᾶς αρεσϑῆναι, y παρουσία rwv παρευρεϑέντων 
ἀξιοπίστων καυαλλαρίων καὶ ex y μαρτύρων. ἐγραφη 

ἡ παρούσα αθιέρωσις δια χειρος γικόλαου νοταριου υἱοῦ 
χρυσωσπόμου voavvou. ἄστη νοῶν μηνι γοεμβρίω εἰς τας 

Y "pus xoa ινδικτίωνι (" σοὺ TOUS «χχέ" 

T ἀλέξανδρος του κληρημόντε μαρτυρ ὑπέγραψα. 
d οὔβος viov τρουσταίγου μαρτυρ ὑπέγραψα. 
T ριγκαίρδος viov. ἀλεξανδρου μαρτυρ᾽ ὑπεγραψα. 
T χούαρδος τοῦ λατρονίκου μαρτυρ ὑπεγραψα. 
T σαρλος ἀδελφοῦ μυχαὴγλ μαρτυρ υπέγραψα. 
T ἀλέξανδρος του σαμπαρου μαρτυρ υπεγραψα. 
T ego basilius presbyter testimonium. 
T ρομυέρτος υαλλεμε ὦ κατα τὸν τοτε καιρὸν ἐξου- 

σιχστὴς τῆς χωρτης ΤΥ vou ὑπεγραψα mov τίμιον 

σταύμον To δὲ υῷος ToU νοταριου. 

T Alexander de.Claromonte testis subscripsi. 

T Hugo filius Tristaini testis subscripsi. 

T Riccardus filius Alexandri testis subscripsi. 

T Chuardus de Latronico testis subscripsi. 

T Sarlus frater Michaelis testis subscripsi. 

T Alexander de Samparo testis subscripsi. 

| Robertus Balleme pro tempore Potestas Cu- 
riae Nohae subscripsi sanctam crucem, nomen au- 

tem notarius. 

(Ex graeco apographo et latina interpretatione inter manuscripta Paschalis Baffüi in Archivo Cavensi adservalis.) 

LXAM. 

1116 — Indict. (IX). 

Lenita filia. Theoctisti de Fagone cum filiis Leone et. Anna. donat. monasterio 5. Nicolai de Peratico 
possessiones, quas ha5ebat in loco nuncupato Mostaci. 

T Signum crucis Lenitae filiae Theoctisti de Fagone. 
T Signum crucis Nicolai filii eius. 
T Signum erucis ÀÁnnae avae eius. 

in nomine Patris, et Filii, et Sancti Spiritus. 

Amen. Ego antedicta Lenita una cum filiis meis de- 
dicamus pro salute animarum nostrarum et maiorum 
nostrorum S. Nicolao de Peratico, et monacho Can- 

dido, qui eidem ecclesiae S. Nicolai inservit, pos- 

sessiones, quarum circuitus est eiusdem possessionis 

ubi dicitur ad Mostaci, incipit a via, et vadit usque 

ad aream de Bonace, inde ascendit ad flumen , et 

exinde descendit ad dictam viam. Hoc sit semper 

in potestate et servitio dictae ecclesiae in secula sc- 
culorum, et nemo sit qui det impedimentum; et si 
aliquis ferret impedimentum, habeat maledict'onem 

Patris, et Filii, et Sancti Spiritus, et habeat cate- 

nam Iudae. In praesentia subscriptorum testium. 
T Papa Basilius de Constantino testis.